
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26 июня 2025 г.    № 5/18 

  

г. Камышлов 

 

Об утверждении плана обучения организаторов выборов  

на 3-й квартал 2025 года  

  

В целях подготовки членов территориальной и участковых 

избирательных комиссий к проведению досрочных выборов Губернатора 

Свердловской области 14 сентября 2025 года,  руководствуясь подпунктом 

«в» пункта 9 статьи 26 Федерального Закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» № 67-ФЗ от 12 июня 2002 года, Камышловская районная 

территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА: 

1. Утвердить план обучения организаторов выборов на 3-й квартал 

2025 года (прилагается). 

2. Председателю избирательной комиссии С.Ю. Степанову 

организовать выполнение плана обучения и повышения квалификации 

организаторов выборов в 3-м квартале 2025 года. 

3. Направить план обучения и повышения квалификации организаторов 

выборов на 3-й квартал 2025 года в Избирательную комиссию Свердловской 

области.  

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

председателя избирательной комиссии С.Ю. Степанова. 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии                                  С.Ю. Степанов 

Секретарь Камышловской районной  

территориальной избирательной комиссии                                   А.А. Ильиных 

 


